ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2025 года                                                                                                 № 32

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 22 июля 2024 года

№ 449 «О создании спасательных служб

гражданской обороны муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», для выполнения инженерно-технических, медицинских,

транспортных, других спасательных мероприятий гражданской обороны,

подготовки для этого сил и средств служб, а также для обеспечения действий

нештатных аварийно-спасательных формирований в ходе проведения аварийно-

спасательных и других неотложных работ при военных конфликтах и (или)

вследствие этих конфликтов, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 июля

2024 года № 449 «О создании спасательных служб гражданской обороны

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» следующие изменения:

Приложение № 2 - Состав руководителей спасательных служб

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2